
2023（令和 5）年 10月吉日 

お取引様各位 

農工大ティー・エル・オー株式会社 

 

 

インボイス制度における適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

 

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 2023（令和 5年）年 10月 1日から開始された「適格請求書等保存方式（インボ

イス制度）」に関して、当社の適格請求書発行事業者登録番号の登録が完了しておりま

すのでお知らせいたします。 

 

適格請求書発行事業者登録番号 ： T5012401004771 

 

 

※上記登録番号は、国税庁適格請求書発行事業者公表サイトにてご確認が可能です。 

 

 

以上 


